
РО С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я  
И РК У Т С К А Я  О БЛ А С Т Ь  

А дм и ни страция м униципального образования 
«У сть-И лим ский  район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  

от 15.04.2015 г. Усть-Илимск № 64

Об итогах проведения муниципального этана Всероссийских спортивных
соревнований

Согласно приказу Отдела образования от 06.03.2015 № 56 был организован и 
проведен муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований: «Президентские 
состязания» 11 апреля 2015 года, среди обучающихся 6-ых классов и «Президентские 
спортивные игры» среди обучающихся 1999-2001 годов рождения общеобразовательных 
учреждений района.

В соревнованиях приняли участие обучающихся из 6 муниципальных 
общеобразовательных организации муниципального образования «Усть-Илимский район» 
Из них 5 образовательных организаций приняли участие в соревнованиях «Президентские 
состязания» и 5 в соревнованиях «Президентские спортивные игры». Итоги соревнований 
подводились по этим двум группам.

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об 
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский 
район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотой победителя:
команду МОУ «Железнодорожная COILI №2», занявшую 1 место в соревнованиях 

«Президентские спортивные игры»;
команду МОУ «Железнодорожная СОШ №1», занявшую 1 место в соревнованиях 

«Президентские состязания»;

2. Наградить грамотой призера,:
команду МОУ «Бадарминская COLLI», занявшую 2 место в соревнованиях 

«Президентские спортивные игры».
команду МОУ «Железнодорожная СОШ №2», занявшую 2 место в соревнованиях 

«Президентские состязания».

команду МОУ «Невонская СОШ №1», занявшую 3 место в соревнованиях 
«Президентские спортивные игры»;

команду МОУ «Эдучанская СОШ», занявшую 3 место в соревнованиях 
«Президентские состязания».

3. Наградить грамотой:
Щ ербину Л.А., учителя физической культуры МОУ «Железнодорожная СОШ №1», 

за подготовку команды -  победительницы в районных соревнованиях «Президентские 
состязания».



Шаболину Л.Ю ., учителя физической культуры МОУ «Железнодорожная 
СО Ш № 1», за подготовку команды -  победительницы в районных соревнованиях 
«Президентские состязания».

Короткова В.А., учителя физической культуры МОУ «Железнодорожная 
СОШ № 2», за подготовку команды -  победительницы в районных соревнованиях 
«Президентские спортивные игры».

4. Победителям соревнований «Президентские состязания» рекомендовать принять 
участие в региональном этапе соревнований.

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста муниципального ресурсно
образовательного центра Отдела образования Администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район» Г.М. Янченко.

Заместитель начальника 
Отдела образования Т.О. Черемных


